
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 26.jūlijs                                                                               protokols Nr.17. 
 

LĒMUMS Nr.30. 

Par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija  

“Ķekavas novada pašvaldība”” nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas 

novada pašvaldība”” nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība un SIA “Spring Valley” (Reģ.Nr.40003624311) 2017.gada 

13.novembrī noslēdza pakalpojuma līgumu Nr.21-25/17/99, saskaņā ar kuru uzņēmums laika 

periodā no 2017.gada novembra līdz 2018.gada maijam organizēja un vadīja attīstības projektu 

par Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” organizācijas pārvaldības sistēmas darbības apzināšanu un pilnveidi (rezultātu 

apkopojums pielikumā). 

2. Projekta laikā tika izstrādāti priekšlikumi un ieteikumi Ķekavas novada pašvaldības iestādes 

“Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” organizācijas pārvaldības 

pilnveidošanai, kuru ieviešanas rezultātā jaunā organizācijas struktūra: 

2.1. nodrošinās pārvaldes atbildību par uzticēto jomu, ieviešot vienotu metodiku un pieeju 

darba organizācijā, resursu plānošanā, problēmu risināšanā un efektīvu un kvalitatīvu 

pakalpojumu sniegšanu ārējiem klientiem; 

2.2. samazinās izpilddirektora tiešā pakļautībā esošo vadītāju skaitu, tiks uzlabots lēmumu 

pieņemšanas process; 

2.3. nodrošinās vienotu un pārdomātu plānošanu, t.sk. finanšu līdzekļu izlietošanas 

caurskatāmību, ieguldījumu atdeves paaugstināšanu un citu resursu lietderīgāku 

izmantošanu; 

2.4. konkrētās pārvaldes pārraudzītajā jomā tiks samazināts dublējošo darbību skaits un 

optimizēts pakalpojumu klāsts, kas sekmēs gan cilvēkstundu, gan finanšu resursu 

ekonomiju. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu; 

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2016.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr.9/2016 „Ķekavas 

novada pašvaldības nolikums” 16.1.apakšpunktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 7., 21.jūnija un 

Apvienotās Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta, Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma, 

Īpašumu, Sociālo lietu un veselības un Finanšu 2018. gada 19. jūlija sēžu atzinumus;  

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, 

Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – 3 (Geduševa, Kalniņš, Līcis), "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2009.gada 14.jūlija lēmumu Nr.2 (protokols Nr. 3) “Par Ķekavas 

novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada pašvaldība” nolikuma apstiprināšanu”.  

2. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” nolikumu jaunā redakcijā (nolikums pielikumā). 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2018.gada 1.novembri. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


